A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
w w w.diarioofic ia ldasprefeituras.org

ANO III - EDIÇÃO 446 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2023160

ID: 7FF3357C33AC4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

GAB INETE DO PREFE ITO
CNPJ: 06.554.794/0001-l l

PORTARIA GB-PMA N º 067 /2023, DE 24 DE MARÇO DE 2023.

MLTOS
PARA TODOS

O Prefeito Municipal de Altos,
Estado do P ia uf, Maxwell Pires
Ferreira, no uso de suas atribuições
le,:nis, considerando o artigo 74,
Capítulo IV do Estatuto dos
Servidor:-e.s Municipais.

RESOLVE:

Art. l• - Conceder, para DANIELLE MÁXIMO DE CARVALHO

LEANDRO, FISIOTERAPEUTA Portadora do CPF: 007.790.683-78, lotada na

Secretaria Municipal de Saúd e - HOSPITAL desta Prefeitura Municipal d e A ltos , 180

(cento e oitenta) dias de licença gestante, no ,Período de 7,2.03.2023 a 17.09.2023.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta PORTARIA en.tr-a
em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE; CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE;

GABINETE DO PREFEITO, ALTOS (PI), 24 DE MARÇO DE 2023.

MAXWELL PIRES - ·- -"•"'"•·"""'~?-'­
FERREIRA:78789613368 =-=-;-=-----

Maxwell Pires Fcr,retr~
Prefeito Mun•ctpal d e A ltos

e-1:e documento ,,no contém raaures nem J11rt1end1J,s
Centro Administrativo de Altos, Av. Nossa Senhot"tl de Fólim8 N<I 4446 O - B Lote - 1.

WWW altos pj.~v-br
Altos-Piau~ WatsApp: (86) 99490-1463

ID: 268D9812763B4

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNIC IPAL DE ALTOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURR(CULOS

EDITAL DE ABERTURA N º 003/ 2022

_ -d<LTOS
Educaçao PARATODOS

secre1or10 Munlclpol Níhiiihi11 IM l'iliiiiiiM

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ALTOS - SEMED, no uso das atribuições legals que lhe
confe rem, torna público a CONVOCAÇÃO PARA 5 • CHAMAOA(ANO LETIVO 2023) DOS

CLASSIFICADOS
DE ACORDO COM O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2022

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:
a) Documento de Ide ntificação;

b ) Cadastro de Pessoa Física - CPF;

c) Título de E leitor;

d) CTPS (Carteira de Trabalho);

e) Comprova.nte de Residência;

f) Documentos de comprovação do requisito
mínimo/qualificação profissional, de acordo com o cargo
pleiteado;

g) Currículo com os documentos de comprovação dos Títulos e
Experiência, de acordo com o cargo pleiteado;

DATA DA CHAMADA: 29 de março de 2022

HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA 1
LOCAL:Centro Administrativo/SEMED

Endereço: Av. Nossa Senhora de Fátima, 4446, Q-B, Lote 1
Bairro: São Sebastião, Altos - PI, 64290-000

1. Os candidatos de Professores de Apolo deverão comparecer SEMED no dia 29 de
março de 2023 das 8:00h às 13:30h

Ficam CONVOCADOS OS PROFESSORES abaixo relacionados, discriminados por
área de atuação, a comparecer no endereço, horário e local, obedecendo o

pr-otocolo sanitário municipal, para lotação no quadro de vagas disponíveis,
conforme resultado do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 03/2022

CARGO: 1-Professor de Apol o

NOME CPF
ISRAEl ROSENO MÁXIMO FILHO 437.501.842~91

Francisca D elvan lra de sou sa 014.304.373-08

ADRIANA LAGES DOS SANTOS 017 .401. 703-00

lUCIRENE SILVA OLIVEIRA 029.042.553-03

PEDRINA DAS DORES CARVALHO MOREIRA

HERIVIINIA ALIVIEI DA ABREU SOUSA NETA

THALITA CEZAR XIMENES

ELISANGELA SIQUEIRA SALES

i ■ l DIÁRIO OFICIAL
~DAS PREHIIURAS PIAUIENSES

069.139. 903- 40

99S. 137. S73-15

081. 980-113- SS

663.010. 683-00

/..,_,.,._ ,\\.,,,\'l'VD'-­
SOnla Ma:;av L~doS; SantoS

Secn,târio da Educação
Port- G8 - PMA H° 0QISl202't

CPF: 24().628.3 93-9"1

~ 313E3E4050'934

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL OE ALTOS • ~-...,~-~

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS Educação
~LTOS

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2022
PARATODOS

secretario Municipal 14 iihii1i·fi1i'i IHllii

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ALTOS • SEMED, no uso das atribuições legais que lhe
conferem, toma público a CONVOCAÇÃO PARA &• CHAMADA(ANO LETIVO 2023} DOS

CLASSIFICADOS
DE ACORDO COM O EDITAL OE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2022

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:

a) Documento de Identificação;

b) Cadastro de Pessoa Física - CPF;

c) Título de Eleitor;

d) CTPS (Carteira de Trabalho);

e) Comprovante de Residência;

f) Documentos de comprovação do requisito
mínimo/qualificação profissional, de acordo com o cargo
pleiteado;

g) Currículo com os documentos de comprovação dos Títulos e
Experiência, de .acordo com o cargo pleiteado;

DATA DA CHAMADA: 29 de março de 2022

HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA 1

LOCAL:Centro Admlnlstratlvo/SEMED

São Sebastião, Altos • PI, 64290-000

1. Os candidatos de Matemática, Histórla,Educação Infantil e anos iniciais deverã.o
comparecer SEMED no dia 29 de março de 2023 das 8:00h às 13:30h

Ficam CONVOCADOS OS PROFESSORES abaixo relacionados, discriminados por
área de atuação, a comparecer no endereço, horário e local, obedecendo o

protocolo sanitário municipal, para lotação no quadro de vagas disponíveis,
conforme resultado do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01/2022

CARGO: 1-Professor de Educação Infantil e anos iniciais do ensino fundamental

NOME CPF

leide Oayane Pereira Alves 010.101.683-20

SIMONE RODRIGUES DOURADO 038,116,493-4S

Elieude leal da SIiva 033.160.233-48

DARA COSTA DE SOUSA 064.836.033-47

JAMYLE GONÇALVES VIEIRA DA SILVA 018.693.943-48

1 Soiange Lopes Baldez Sousa 1 429.022.903-49

CARGO: 3- Professor do Ensino Fundamental-(Matematica)

NOME CPF
MARIA DAS DORES GOMES 339.201.763-91

CARGO: 5- Professor do Ensino Fundamental-(História)

NOME CPF
Ivan de Castro Silva Castro 017.019.383-75